
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Rīdzinieka karte 

Personalizētā e talona lietotāji, kuriem 

piemērota kāda no Rīgas domes  piešķirtajām 

atlaidēm – Rīgas sabiedriskajā transportā 

brauc ar 100%  vai 50% atlaidi  

(~200 000 klienti). 

Rīgā deklarētās personas, kuras 

vecākas par 75 gadiem, 

nestrādājošie pensionāri, ČAES 

seku likvidētāji, politiski 

represētās personas, invalīdi, 

dižģimeņu vecāki, bērni bāreņi, 

viens no daudzbērnu ģimenes 

vecākiem, skolotāji. 

Rīdzinieka karte jāsaņem/tiek 

izsniegta tikai tajā brīdī, kad 

nepieciešama e talona nomaiņa 

(derīguma termiņš norādīts uz 

e talona). 

Studenti, arodskolēni 

un skolēni 

Skolēni lieto 

Skolēna e karti, 

savukārt studenti 

personalizēto 

zilo e talonu. 

Personalizētā e talona lietotāji,  kuri 

ir deklarējušies Rīgā un kuriem          

e talona lietošanas derīguma termiņš 

noteikts vismaz līdz 2014.gada jūlijam 

(derīguma termiņš norādīts uz e 

talona). 

(~75 000 klienti). 

No 2013.gada 8.oktobra klienti tiek 

aicināti doties uz KAC un aizpildīt 

pieteikuma anketu Rīdzinieka 

statusa saņemšanai. Lai taupītu savu 

laiku, Rīdzinieka statusa 

noformēšanai var pierakstīties pa 

tālruni 80001919, bet no 16.oktobra 

aizpildīt anketu, kā arī pieteikties 

rindā varēs arī mājas lapā 
www.rigassatiksme.lv. 

 

Jaunie klienti – klienti, kuri 

pārdeklarēsies kā rīdzinieki un/vai klienti, 

kuri dzeltenā e talona lietošanu nomainīs 

pret Rīdzinieka karti 

(~100 000 klienti). 

No 15.novembra 

jādodas uz klientu 

apkalpošanas centru, 

līdzi ņemot personu 

apliecinošu 

dokumentu. Uz 

vietas tiks izgatavota 

Rīdzinieka karte. ai 

process noritētu 

raitāk, Rīgas 

satiksmes mājas 

lapā (sadaļa 

Rīdzinieka karte) 

iepriekš aizpildīt 

anketu. Uz vietas 

tiks izgatavota 

Rīdzinieka karte. 

 

No 1.novembra Rīgas 

satiksmes mājas lapā 

elektroniski jāaizpilda 

pieteikuma anketa (sadaļā 

Rīdzinieka karte) un klāt 

jāpievieno fotogrāfija.  

No 1.decembra Rīdzinieka 

karti varēs saņemt anketā 

norādītajā klientu 

apkalpošanas centrā. 

 

Decembrī klientiem jāievieto  

savs e talons jebkurā biļešu automātā 

un jāaktivizē Rīdzinieka statuss. 

Rīgas satiksme aicina esošo kategoriju pasažierus neveikt      

e talona nomaiņu pret Rīdzinieku karti līdz 2013.gada 

31.decembrim, jo šo kategoriju pasažieriem atlaides 

2014.gadā saglabāsies nemainīgas. 

http://www.rigassatiksme.lv/

